
          Uchwała Nr XVIII/104/2016                              

Rady Gminy w Kraszewicach 

z dnia 3 czerwca 2016 r. 

  

w sprawie: umieszczenia tablicy pamiątkowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446), Rada Gminy  Kraszewice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę umieszczenia tablicy pamiątkowej celem uwiecznienia 

działalności Stanisława Sumy w latach 1945 – 1948 na budynku Szkoły 

Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej o następującej treści: 

 

„STANISŁAW SUMA 

W LATACH 1945 – 1948   

KIEROWNIK SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

ORGANIZATOR OŚWIATY PO OKRESIE 

NIEMIECKIEJ OKUPACJI” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


